
REGIONÁLIS KIEMELT AJÁNLAT: 
2024. MÁRCIUS 20 - MÁRCIUS 30.

Koronás porcukor  
500g 
658 Ft/kg

Reál mosogatószer  
1L citrom, balzsam

Sunnywood Farms tejital  
250ml csokoládé,  
vanília, eper 
1116 Ft/l

Reál gesztenyepüré 
200g 72% fagyasztott 
3495 Ft/kg

Negro cukorka  
79g extra erős, méz 
3785 Ft/kg

Goldpack kókuszreszelék 
100g 
1990 Ft/kg

Goldpack mazsola  
100g 
2690 Ft/kg

329 Ft

499 Ft

279 Ft

699 Ft

299 Ft

199 Ft

269 Ft



Legközelebb is

2 3

ZSEBBARÁT ÁRAK

Mecom füstölt-főtt 
kötözött lapocka 

2990 Ft/kg

Előhűtött tepsis csirke 
1190 Ft/kg

Bogdányi lángolt  
kolbász vg. 
3490 Ft/kg

Gyulahús disznósajt vf.
2790 Ft/kg

Palini füstölt-főtt 
császárszalonna vf.
3490 Ft/kg

Ahida paprikás  
csirkemell sonka 
2850 Ft/kg

Bogdányi nyers füstölt 
csülök vg. 
2690 Ft/kg

Gyulai májas 125g 
natúr, majorannás 
2392 Ft/kg

Húsmester  
lecsókolbász vf. 
1790 Ft/kg

Kinga csirkemell  
csemege 
2890 Ft/kg

Kaiser szeletelt szalámi 
75g csemege, paprikás 
7987 Ft/kg

Orsi Ínyenc rolád 
2090 Ft/kg

Palini bükkfán füstölt  
darabolt frikandó sonka 
vf. 
3990 Ft/kg

Kinga roppanós virsli 
vg. 
1590 Ft/kg

599 Ft

299 Ft

299 Ft/ 
10 dkg

349 Ft/ 
10 dkg

279 Ft/ 
10 dkg

349 Ft/ 
10 dkg

285 Ft/ 
10 dkg

119 Ft/ 
10 dkg

269 Ft/ 
10 dkg

179 Ft/ 
10 dkg

289 Ft/ 
10 dkg

209 Ft/ 
10 dkg

399 Ft/ 
10 dkg

159 Ft/ 
10 dkg
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ZSEBBARÁT ÁRAK

2024.03.20-03.30.

Falusi ESL palackos tej 
2,8% 1L

Reál Mexikói 
zöldségkeverék  
450g fagyasztott 
1198 Ft/kg

Carte D’Or jégkrém 825-900ml  
Baileys, Sacher torta, Fekete erdő torta 
2110-2302 Ft/l

Rodeo Chicken nuggets 
700g fagyasztott 
2141 Ft/kg

Rodeo Chicken steak 
700g fagyasztott 
2799 Ft/kg

Alpro ital 1L 
kókusz-mandula,  
zab cukormentes

Itteni tejföl 20% 320g 
1466 Ft/kg

Hulala cukrászati 
habalapanyag 500ml 
cukrozott, cukormentes 
1998 Ft/l

Vénusz margarin  
450g valódi vajjal,  
valódi vajjal sós 
1748 Ft/kg

Rama tégla margarin 
250g 
1796 Ft/kg

Florin csészés  
margarin 1kg

Magyar teavaj 100g 
5290 Ft/kg

Mkv füstölt  
trappista sajt 
1990 Ft/kg

Meggle Creme  
Patisserie habspray 
250g 
2316 Ft/kg

449 Ft

539 Ft

1899 Ft

1499 Ft 1999 Ft

599 Ft

469 Ft

999 Ft

699 Ft 449 Ft699 Ft

529 Ft 1990 Ft

579 Ft
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Szatmár Aranya  
csemegeuborka 
6-9cm 720ml 
680g/350g 
1826 Ft/kg

Szatmár Aranya  
vitaminsaláta 
720ml/680g/380g 
1498 Ft/kg

Eko Nagymama lekvárja 
315ml/340g  
sárgabarack, szamóca 
2938 Ft/kg

Top Fruits őszibarack 
befőtt 820g/470g 
1828 Ft/kg

Eko mártás alap 
370ml/360g többféle 
2109 Ft/kg

Bella  
Napoli Pinto  
chilis bab  
400g 
823 Ft/kg

Szeletelt  
csiperke gomba 
314ml/300g/160g 
üveges 
2932 Ft/kg

Monte snack 4x29g 
4129 Ft/kg

Nádudvari gyümölcsjoghurt 
C- és D-vitaminnal  
125g epres, barackos 
1112 Ft/kg

Milli krémtúró 90g 
vanília, karamell-körte, 
keksz 
2878 Ft/kg

Magija túródesszert 
40g vanília,  
csokoládé darabkákkal, 
karamell bevonattal 

Danone Actimel  
4x100g eper, erdei, multi 
1373 Ft/kg

639 Ft 569 Ft

999 Ft

859 Ft

759 Ft 329 Ft

469 Ft

479 Ft

139 Ft259 Ft

199 Ft 549 Ft
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ZSEBBARÁT ÁRAK

2024.03.20-03.30.

Sajátmárkás ajánlatunk

Reál panírmorzsa  
500g 

718 Ft/kg

Reál szörp 50%  
1L PET többféle

Reál szeszes ital 0,2l  
alk. 30% szilva, brand, körte 
+ Üveg: 90 Ft  
Fizetendő ár: 989 Ft 
4495 Ft/l

Reál öblítő 1L blue magic, 
sensitive, exotic

Reál szeletelt sajt 120g 
ementáli, sandwich 
3492 Ft/kg

Reál sárgabarack dzsem 
400g 
1373 Ft/kg

Hárs Prémium 
toalettpapír  
4 tekercses, 3 rétegű 
100 Ft/tekercs

Falusi főzőtejszín 20% 
200ml 
1995 Ft/l

Reál száraz kutyaeledel 
3kg 
566 Ft/kg

Reál mosogatószivacs 
3db 
76 Ft/db

Falusi rögös túró 400g 
2248 Ft/kg

359 Ft
599 Ft

899 Ft

599 Ft

419 Ft

549 Ft

399 Ft

399 Ft

1699 Ft

229 Ft

899 Ft
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ZSEBBARÁT ÁRAK

Reál étkezési ecet 
20%-os 1L

Gyermelyi 
4 tojásos 
száraztészta  
500g rövidcső, 
szarvacska, 
spagetti 
1138 Ft/kg

Nissin Cup noodles  
63g Ízletes csirke 
4747 Ft/kg

Univer majonéz 
420g 
2212 Ft/kg

Knorr Telis-tele leves 
50g Húsgombócleves 
fodrosmetélttel 11180 Ft/kg, 
67g Újházy tyúkhúsleves 
csigatésztával 8343 Ft/kg

Globus különleges  
marhavagdalt 130g 
3070 Ft/kg

Horváth Rozi feketebors 
16g egész, őrölt

Univer mustár 
440g 
1566 Ft/kg

Delikát ételízesítő 
450g 
3331 Ft/kg

Nissin Soba cup  
90g classic 
4434 Ft/kg

Univer ketchup 
470g 
1743 Ft/kg

Univer Erős Pista 
200g 
3345 Ft/kg

399 Ft

569 Ft

299 Ft

929 Ft

559 Ft

399 Ft

219 Ft

689 Ft

1499 Ft

399 Ft

819 Ft

669 Ft
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ZSEBBARÁT ÁRAK

2024.03.20-03.30.

Lucullus fűszer 5g  
szárított petrezselyemlevél,  
15g fokhagymagranulátum

Thymos 
Prémium 
Holland 
kakaópor  
20-22% 100g 
4990 Ft/kg

Szerencsi 
Konyhatündér 
tortabevonó  
100g ét, tej 
3390 Ft/kg

Lucullus salátaöntet por 
12g ezersziget, kapros

Dr. Oetker  
tortadara  
30g színes 

Szerencsi 
Konyhatündér 
tortadara 70g 
kakaós 
4843 Ft/kg

Lucullus fűszer  
5g egész babérlevél, 
20g őrölt fahéj

Lucullus  
Gyorspác  
30g gyros

Goldpack 
szezámmag 
200g fehér 
2745 Ft/kg

Oceán szilva  
extradzsem 650g
1075 Ft/kg

119 Ft

499 Ft

339 Ft

109 Ft

299 Ft

339 Ft

95 Ft

179 Ft 549 Ft

699 Ft
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Oreo Golden 
44g 

Urban Classics nápolyi 
180g kakaós, citromízű 
2939 Ft/kg

Tic-Tac 18g 
fresh mint, 
orange

Tibi csokoládé 87-90g 
többféle 
4211-4356 Ft/kg

Filléres  
keménycukor  
80g  
ánizs-mentol 
1988 Ft/kg

Toffifee 125g 
7192 Ft/kg

Kinder Schokobons 
46g

Toffino karamella 80g 
choco, creamy 
4738 Ft/kg

Knoppers szelet 
40g nutbar, 
coconutbar, 
peanutbar

Pilóta vaníliás karika 
150g ét, tej
5193 Ft/kg

Pom-Bär  
50g többféle 
7180 Ft/kg

Chio Chips  
55-60g többféle 
7483-8164 Ft/kg

Stickletti  
80-100g tálcás, 
többféle 
3990-4988 Ft/kg

179 Ft

529 Ft

199 Ft

379 Ft

159 Ft

899 Ft389 Ft

379 Ft

229 Ft

779 Ft

359 Ft

449 Ft

399 Ft
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2024.03.20-03.30.

Omnia őrölt 
kávé 250g 
Classic, 
Evening 
koffeinmentes 
5036 Ft/kg

Nescafe 3in1 
24x16,5g  
barna cukorral 
3258 Ft/kg, 
24x17g strong 
3162 Ft/kg

Szentkirályi 
Sport ásványvíz 
0,75l PET 
szénsavmentes 
265 Ft/l

Sió gyümölcsital  
1L 12% alma, 
multivitamin  
20% őszibarack

Paloma őrölt 
kávé 225g 
3773 Ft/kg

Perotti 
kávéfehérítő 
200g 
2395 Ft/kg

Pepsi, Pepsi 
max szénsavas 
üdítőital  
2l PET 
290 Ft/l

Kubu 
gyümölcsital  
0,3l PET alma 
863 Ft/l, 
0,4l PET  
Play multivitamin  
648 Ft/l, 
0,5l PET  
Waterrr citrom  
518 Ft/l

Tchibo Family 
őrölt kávé  
250g 
3316 Ft/kg

Szentkirályi 
ásványvíz 1,5l 
PET szénsavas, 
szénsavmentes 
119 Ft/l

Márka 
szénsavas 
üdítőital 2,5l 
PET cola, cola 
zero, málna 
144 Ft/l

Apenta 
szénsavas 
üdítőital 1,5l 
PET málna, 
szőlő 
199 Ft/l

1259 Ft1290 Ft

199 Ft 499 Ft

849 Ft 479 Ft

579 Ft259 Ft

829 Ft 179 Ft

359 Ft299 Ft
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Nestea 1,5l 
PET citrom, 
őszibarack 
286 Ft/l

La Fiesta  
Édes Élmény bor 0,75l  
vörös, fehér, rose  
+ Üveg: 90 Ft  
Fizetendő ár: 659 Ft 
759 Ft/l

Royal vodka  
0,5l original alk. 37,5%,  
likőr 0,5l alma,  
eper-citrom  
alk. 28% 
5798 Ft/l

Red Bull 
energiaital 
250ml original, 
cukormentes 
2196 Ft/l

Jägermeister 
keserűlikőr  
0,5l  
alk. 35% 
9598 Ft/l

Kőbányai dobozos sör 
0,5l alk. 4,3% 
598 Ft/l

Metaxa 5* 
0,7l alk. 38% 
8213 Ft/l

Signal fogkefe 
1db Interdental 
Expert 
medium

Bonus gumikesztyű  
M, L, XL

Pillangó papír 
zsebkendő 80db 
3 Ft/db

Signal Family 
fogkrém 75ml  
Cavity 
Protection,  
Daily White 
5987 Ft/l

Alufix sütőzacskó 
25x38cm 8db 
46 Ft/db

Soproni dobozos sör  
0,5l alk. 4,5%
638 Ft/l

429 Ft 569 Ft

2899 Ft

549 Ft 4799 Ft

299 Ft

5749 Ft 779 Ft

249 Ft249 Ft

449 Ft

369 Ft

319 Ft
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2024.03.20-03.30.

Always Ultra duo 
egészségügyi betét  
14-20db Night, Thin  
65-93 Ft/db 
 
1 db ára: 1479 Ft 
74-106 Ft/db

Venus Tropical eldobható 
borotva 3db  
533 Ft/db

1 db ára: 1799 Ft 
600 Ft/db

Secret AP Cream Stick  
40ml Rosewater, Delicate 
1 db ára: 1249 Ft

Pantene sampon 250ml, 
balzsam 200ml  
3796-4745 Ft/l

1 db ára: 1199 Ft 
4796-5995 Ft/l

Head&Shoulders sampon 
250ml Citrus fresh,  
Classic clean  
5796 Ft/l

1 db ára: 1699 Ft 
6796 Ft/l

Prevital száraz  
macskaeledel  
300g pulyka 
1997 Ft/kg

Persil Power Trio kapszula 13db 
Color, Universal 
154 Ft/db

Floppy húzózáras 
szemeteszsák 10db 
eper, levendula, citrom 
55x60cm 
35 Ft/db

Loctite Super Bond Gél 
pillanatragasztó 2g

Hárs Prémium kéztörlő  
2 tekercses 3 rétegű
235 Ft/tekercs

2 db vásárlása 

esetén darabja: 

2 db vásárlása 

esetén darabja: 

2 db vásárlása 

esetén darabja: 

2 db vásárlása 

esetén darabja: 

2 db vásárlása 

esetén darabja: 

1299Ft

1599Ft

1149Ft

949Ft

1449Ft

599 Ft

1999 Ft

349 Ft 499 Ft

469 Ft



KIEMELT AJÁNLAT: 2024. 03. 20 - 03. 24-ig

Bevásárló

Üzletünkben a  
feltüntetett típusú  

utalvánnyal is fizethet!

Kiemelt ajánlatunk a készlet erejéig, Hajdú-Bihar, Jász-Nagykun-Szolnok és Heves vármegye  
valamennyi Reál üzletében érvényes. Részletes boltlista: www.alaszkakft.hu 
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  
Képeink illusztrációk.  
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők.

Imki Hús mangalica sertészsír 
500g	  

1998 Ft/kg

Itteni tejföl 20% 140g	  

1636 Ft/kg Tégelyes rögös túró 250g 
	  
1836 Ft/kg

Kometa Útravaló lecsókolbász vg.	  
2490 Ft/kg

Família Harmónia csemege rúd	
 
4190 Ft/kg

Pepsi, Pepsi Max  
szénsavas üdítőital  
1L PET

Ostoros Birtok bor 0,75l  
Egri Rozé félszáraz, 
Irsai Olivér száraz fehér, 
Sauvignon Blanc száraz fehér	 

1199 Ft/l

Star Trio toalettpapír  
24 tekercses 3 rétegű	  

71 Ft/tekercs

Magyar ESL tej 
1,5% 1L

Mizo Túró Rudi 30g  
natúr, madártej

Perotti babapiskóta 200g	  

2845 Ft/kg

999 Ft

229 Ft
459 Ft

419 Ft249 Ft/ 
10 dkg

349 Ft899 Ft1699 Ft

449 Ft

139 Ft

569 Ft


